
B  U  Y  R  U  Q   

   21 fevral 2024 yil.         1-А/134-son        Buxoro shahri

Abu Ali ibn  Sino nomidagi Buxoro
davlat tibbiyot institutida tashkil etilgan
“Talabaning bir kuni” videoroliklar tanlovi
g‘oliblarini taqdirlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Sog‘liqni saqlash vaziri A.Sh.Inoyatovning 2024
yil 3-yanvardagi “Abu Ali ibn Sino nomidagi Buxoro davlat tibbiyot institutida
2024-yilda amalga oshiriladigan ishlar yuzasidan Chora-tadbirlar rejasi”ning 33-
bandi ijrosini yuzasidan o‘tkazilgan “Talabaning bir kuni” videoroliklar tanlovi
g‘oliblariga moddiy rag‘batlantirish ajratish maqsadida

BUYURAMAN:

1. 2024-yil 16-fevralda institutda o‘tkazilgan “Talabaning bir kuni” videoroliklar
tanlovida o‘z videolavhalari bilan ishtirok etgan va g‘oliblikni qo‘lga kiritgan
quyida ism-familiyalari ko‘rsatilgan talabalar moddiy rag‘batlantirilsin:

2.

№ I.F.O Yo‘nalish Kursi To‘pla-
gan ball

O‘rn
i

Mukofot 
miqdori

1 Goutham Siva General 
medicine

2 96 1 2 000 000

2 Najmiddinov 
Murod

Stomatologiya 2 89 2 1 000 000

3 Abhirami General 
medicine

2 88 2 1 000 000

4 Shamna Sherin General 
medicine

2 84 3 500 000

5 Dr.Deepesh 
Ramesh

General 
medicine

6 82 3 500 000



6 Qahhorov 
Azimjon

Farmatsiya 1 79 3 500 000

  3. Bosh hisobchi (U.U.Mirzayev)ga Moddiy rag‘batlantirish mablag‘lari
institutning byudjetdan tashqari mablag‘lari hisobidan to‘lanishi ta’minlansin.

 4. Mazkur buyruq ijrosini nazorat qilish Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy
ishlar  bo‘yicha birinchi prorektor (Z.S.Baxranova) zimmasiga yuklatilsin.

Asos:  O‘zbekiston Respublikasi Sog‘liqni saqlash vaziri A.Sh.Inoyatovning 2024
yil 3-yanvardagi “Abu Ali ibn Sino nomidagi Buxoro davlat tibbiyot institutida 2024
-yilda amalga oshiriladigan ishlar yuzasidan Chora-tadbirlar rejasi, “Talabaning
bir kuni” to‘g‘risidagi Nizom va Tanlov ishtirokchilarining videolavhalarini
baholash natijalari.

                         Rektor                   Sh.J. Teshayev 

                      

   

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: JT97624845



Tanishdim ______________________________  imzo_____________ 
sana________________________


